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1 VUODEN 2009 YHTEENVETO
Vuonna 2009 Vantaan Voimisteluseurassa kehitettiin edelleen vuonna 2008 käynnistettyjen

työryhmien toimintaa ja selkeytettiin johtokunnan ja työryhmien toimenkuvia. Vantaan

Voimisteluseura valittiin ESLUn (Etelä-Suomen Urheilu ja Liikunta ry) alueen vuoden seuraksi

2009 laadukkaan ja monipuolisen seuratyön ansiosta.

Vuoden 2009 aikana Vantaan Voimisteluseura työsti ja määritteli pitkän tähtäimen suunnitelmaansa

sekä ylläpiti toimintalupaustaan. Toimintalupaukseksi on määritelty ”Liikutamme laadukkaasti

hyvällä mielellä”. Tavoitteiksi asetettiin menestyvä ja tunnettu vantaalainen, laadukas ja

monipuolinen liikuttaja sekä innostava seurayhteisö. 

Seura tarjosi sekä keväällä että syksyllä monipuolisia voimistelu-, tanssi- ja liikuntatunteja

kaikenikäisille Länsi- ja Keski-Vantaalla. Lasten voimistelu- ja tanssiryhmiä (0-18 v) seurassa toimi

kaudessa (kevät/syksy)  37 ryhmää sekä 11 joukkuevoimistelun valmennusryhmää ja 2 tanssin

valmennusryhmää. Aikuisten voimistelu-, tanssi- ja liikuntaryhmiä kaudessa oli n. 26.  Ohjaajia ja

valmentajia seurassa toimi vuoden aikana 70.

Joukkuevoimistelujoukkueet menestyivät vuoden aikana järjestetyissä kisoissa hienosta. Tiklit-

joukkue (16-18-vuotiaat) saavutti maajoukkuepaikan ja sijoittui kesäkuussa järjestetyissä

joukkuevoimistelun MM-kilpailuissa alkukilpailuiden 6.sijalle. SM-kilpailuissa Tiklit sijoittuivat

2.sijalle ja  Mimodes-joukkue (14-16 v) voitti SM pronssia. Mimodes valittiin juniorien

maajoukkueeseen sekä Suomen Voimisteluliiton (Svoli) maajoukkuerinkiin. Kansainvälisissä

kilpailuissa Tiklit sijoittuivat Maailman cupin kokonaiskilpailun 6.sijalle ja Mimodes junioreiden

MM-kilpailuiden neljänneksi. 

Tammikuussa 2009 toteutettiin Peter Pan -tanssishow, jonka suunnittelivat seuran omat tanssijat ja

ohjaajat. Vuonna 2009 muodostettiin uusi 8-10-vuotiaiden tanssin valmennusryhmä Rugratz. 

Vuonna 2009 seura järjesti monta jo perinteeksi muodostunutta tapahtumaa. Kevät ja

joulunäytöksiä järjestettiin yhteensä 9. Lisäksi seura järjesti jo perinteeksi muodostuneen

kansainvälisen Winter Games -kilpailun joulukuussa Lumon monitoimikeskuksessa. Vuonna 2009

kehitettiin ja suunniteltiin tapahtumia seuran koko jäsenistölle,  muun muassa syyskuussa järjestetty

perhepäivä Flamingossa. Tapahtumajärjestelyihin osallistui suuri joukko seuran talkooväkeä. 
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Kehityshankkeita vuoden aikana ovat olleet erilaisten uusien toimintamuotojen etsiminen ja

toiminnan monipuolistaminen.  Sisäistä ja ulkoista viestintää kehitettiin edelleen määrätietoisesti

vuoden 2009 aikana. Seuran visuaalista ilmettä uudistettiin merkittävästi vuonna 2009. VVS sai

uuden logon alkuvuodesta ja uudet nettisivut avattiin kesällä tarkoituksena uudenaikaistaa

seurailmettä.

Seura haki keväällä 2009 seuratukea päätoimisen toiminnanjohtajan palkkaamiseksi. Tukea

myönnettiin ja  tämän myötä seuran johtokunta palkkasi seuralle saamansa 3-vuotisen tuen myötä

kokopäiväisen vakituisen toiminnanjohtajan. Toiminnanjohtaja aloitti kokopäiväisesti elokuusta

2009 alkaen. elokuuhun 2009 asti toiminnanjohtaja työskenteli osa-aikaisesti. Seuran toimistolla

työskenteli lisäksi vuoden 2009 aikana 2-3 osa-aikaista seurasihteeriä, jotka on työllistetty erilaisten

tukimuotojen avulla.

Vuoden 2009 seuran taloutta saatiin vakautettua edelleen ja kasvatettua seuran taloudellista

puskuria toiminnan varmistamiseksi tulevaisuudessa

SEURAN TOIMINTAIDEA 

Vuoden 2009 aikana Vantaan Voimisteluseura (VVS) työsti ja määritteli pitkän tähtäimen

suunnitelmansa sekä tarkensi toimintaideaansa. 

1.1 TOIMINTAIDEA

Seuratoimintamme tarjoaa harrastus- ja kilpailuelämyksiä monipuolisesti voimistelussa,

tanssissa ja hyvän mielen harrasteliikunnassa läpi koko elinkaaren. Joukkuevoimistelussa

seura toimii lajin kansainvälisellä huipulla.

Seura tarjoaa joukkuevoimistelua, tanssia sekä harrasteliikuntaa. Tarjonta on monipuolista ja

suunnattu eri-ikäisille. Kannustamme eri-ikäisiä aloittamaan ja jatkamaan liikuntaharrastusta.

Tarjoamme uutuuksia ja mahdollisuuksia kokeilla. Tarjoamme mahdollisuuden kehittyä eri

taitotasoilla aina huippu-urheiluun asti. Kehitämme liikuntaelämysten tarjontaa alueellamme

toimien aktiivisesti yhteistyössä koulujen, päiväkotien sekä muiden alueen järjestöjen ja toimijoiden

kanssa.
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1.2 TOIMINTALUPAUS

– Liikutamme laadukkaasti hyvällä mielellä –

Liikutamme fyysisesti ja henkisesti. Tarjoamme elämyksiä ruumille ja sielulle. Tuntimme ja

toimintamme on korkeatasoista, suunnitelmallista ja ammattimaista. Tunneilla ja toiminnassa näkyy

positiivinen ja motivoitunut ilmapiiri. Seuramme on aktiivinen tapahtumajärjestäjä ja seura-

aktiivien kohtauspaikka, johon liittyminen ja mukaantulo on helppoa ja palkitsevaa. Kanssamme

korostuu esteettisyyden ja fyysisyyden, taiteen ja urheilun, voiman ja herkkyyden

yhteensovittaminen ja kokeminen.

1.3 TAVOITTEET 2012

• Laadukas ja monipuolinen liikuttaja

• Innostava seurayhteisö

• Menestyvä ja tunnettu vantaalainen

Vuosittaiset tavoitteet ja toimintasuunnitelma rakennetaan pitkäntähtäimen tavoitteiden

saavuttamiseksi

1.4 ARVOT 

• Avoimuus

• Yhteenkuuluvuus

• Kehittyminen

• Kannustaminen

2 JÄSENISTÖ
Vuoden 2009 lopussa seuran jäsenmäärä oli 1646 henkilöä ja kävijämäärä noin 1 200 henkilöä.

Jäsenistöstä tyttöjä oli 981 , poikia 93, naisia 551 ja miehiä 21. Jäsenmäärä poikkeaa kaupungin

hakemuksen jäsenmäärästä sekä Suomen Voimisteluliitto Svoli ry:n tilaston jäsenmäärästä

sääntöjen jäsenen määrityksen ollessa ”kuluvana tai edellisenä vuonna jäsenmaksun maksanut”.

Kaupungin hakemuksessa ja Svoli ry:n tilastossa mainitut jäsenet ovat kuluvana vuonna

jäsenmaksun maksaneita.
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3 LASTEN JA NUORTEN VOIMISTELU JA TANSSI
Vuonna 2009 tarjolla oli laaja ja monipuolinen lasten ja nuorten voimistelu- ja tanssitarjonta aina

vauvajumpasta valmennusryhmiin. Tuntitarjonta on rakennettu jäsenistön toiveita kuunnellen.

Lasten ryhmien suunnittelussa on pyritty mahdollistamaan innostava, kehittävä ja tavoitteellinen

harrastus- ja kilpailutoiminta eri ikä- ja taitotasoilla ja eri puolilla Länsi- ja Keski-Vantaata.

Syyskaudella (kevätkaudella tarjonta samankaltainen) seurassa toimi:

• 5 vauva- ja perheliikuntaryhmää (3kk-6 v, vanhempi liikkuu lapsen kanssa), n 5 h /

vko

• 18 lasten voimisteluryhmää (3-18 v), n 18 h / vko

• 19 lasten tanssiryhmää (3-18 v), n 19 h / vko

• 11 joukkuevoimistelun valmennusryhmää, n 91 h / vko

• 2 tanssin valmennusryhmää, n 9 h / vko

Liitteenä liikuntaryhmät vuonna 2009. Rajoittavana tekijänä tuntitarjonnassa oli ohjaajien sekä

salivuorojen puute, jonka vuoksi osa toivotuista lajeista jäi pois tarjonnasta. Salivuorojen määrä,

sijainti sekä kellonaika rajoittivat osin tuntitarjontaa. Yllä esitetty tuntimäärä on merkittävästi

seuralle myönnettyjä salivuoroja suurempi, sillä suurissa saleissa harjoittelee useampi ryhmä yhtä

aikaa. 

Voimistelusiipi

Voimistelun kehityshankkeita vuonna 2009 olivat valmennuksen laadun parantaminen valmentajien

koulutuksen ja mentoroinnin avulla. Hankkeessa seuran valmentajat auttavat toisiaan ja pyrkivät

kukin kehittymään valmentajina. Erityisesti kokeneimmat valmentajat auttavat nuorempia mentorin

roolissa. Hanke on toteutettu koulutuksien, valmentajapalaverien ja ryhmäkohtaisten

mentorointitilaisuuksien avulla. Toisena kehityshankkeena on ollut seuran opetussuunnitelman

päivittäminen. Tämän hankkeen vetovastuussa on ollut päävalmentaja Liisa Ahlqvist-Lehkosuo.

Päivitetty opetussuunnitelma lanseerattiin syyskuussa valmentajaristeilyllä, jossa myös

mentorointiprojektin toinen vaihe starttasi.

Joukkuevoimistelun valmennusryhmä Tiklit yhdistyi syksyllä 2009 Olarin Voimistelijoiden

Ampeerit joukkueen kanssa ja perusti yhdistelmäjoukkueen, OVO/VVS Ampeerit, joka edustaa

molempia seuroja. Ampeerit (yli 16v) ja Mimodes (yli16 v) valittiin Suomen Voimisteluliiton
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(Svoli) maajoukkuerinkivalmennukseen. Adelie-joukkue osallistui 10-12v aluerinkiin ja Isabel 12-

14v aluerinkiin. 

Tanssisiipi

Tanssisiipi järjesti jälleen kesällä 2009 seuran oman tanssileirin urheiluopistolla.  Leiri oli

onnistunut ja tavoitteena on jälleen vuonna 2010 järjestää leiri kesäkuussa. Tanssisiipi toteutti

tammikuussa  Peter Pan -tanssishown, näytökset esitettiin 31.1.2009 Martinus-salissa. Shown

suunnittelivat ja toteuttivat seuran nuoret tanssijat. Tanssisiiven 8-10-vuotiaiden valmennusryhmä

aloitti toimintansa loppukesästä 2009. Ryhmään valittiin kesän aikana yhteensä 25 tanssijaa.

Rugratz nimen saanut joukkue osallistuu ensimmäisiin kilpailuihinsa keväällä 2010.

3.1 KILPAILUT

3.1.1 JOUKKUEVOIMISTELU

Vuonna 2009 seuran joukkueet osallistuivat kaikkiin kotimaisiin kilpailuihin. Kesän 2009 aikana

joukkueiden kokoonpanoissa tapahtui hieman muutoksia ja yhdistymisiä ja syksystä 2009 osa

joukkueista kilpaili uusilla joukkuenimillä. Vuoden 2009 lopulla VVS: Tiklit ja Olarin

voimistelijoiden Ampeerit joukkueet aloittivat yhteistyön tavoitteenaan MM-mitali vuonna 2010.

Mimodes-joukkue valittiin juniorimaajoukkueeseen edustamaan Suomea kansainvälisen liiton

IFAGGin junioreiden mestaruuskilpailuihin. Tiklit joukkue saavutti MM-edustuspaikan ja sijoittui

Venäjällä järjestetyissä MM-kilpailuiden alkukilpailuissa 6.sijalle, mutta karsiutui finaalista

maakiintiön vuoksi. Tiklit ja Mimodes -joukkueet kilpailivat huomattavassa määrin myös

ulkomailla maailman cupin osakilpailuissa. 

Kotimaan kilpailut

Kilpailu Ajankohta VVS:n osallistujat Mitali- ja finaalisijat

aluekilpailut 04/09 kaikki joukkueet Mimodes 1.sija

seurakilpailut ja –asemat (10

kpl)

03-04/09 ja 10-

11/09

kaikki joukkueet

Tyttöjen mestaruuskilpailut 04/09 Isabel, Adelie, Isabel 1.kategoria,

Adelie 3.
SM-kilpailut 05/09 Tiklit, Mimodes,

Elenia

Mimodes 16-18 v 3.sija

Tiklit 2.sija
Svoli Harrastekilpailut ja 05/09 ja 06/09 Corella, Västäräkit

Vantaan Voimisteluseura ry, Lammastie 3, 01710 Vantaa, www.vantaanvoimisteluseura.fi,
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Voimistelupäivät (syksyllä Lusciniat)
Maajoukkueen

katsastuskilpailu

04/09 Tiklit 3. sija

välinealuekilpailut 10/09 kaikki joukkueet (ei

Mimodes ja Tiklit ja

Cisne)

Adelie 3 .kategoria,

Cinera 5.sija

välinemestaruuskilpailut

(SM)

11/09 Isabel,Adelie, Cisne,

Cinera 

Isabel ja Adelie

2.kategoria, Cinera

10.sija
välineharrastekilpailut 11/09 Corellat, Lusciniat

Kansainväliset kilpailut

Kilpailu Ajankohta VVS:n osallistujat Mitali- ja finaalisijat

Miss Valentine Viro 02/09 Tiklit

MImodes

8

4.sija.
World Cup I Puola 03/09 Tiklit 3.sija

World Cup III

Challenge Cup II (juniors)

Espanja 05/09 Tiklit 

Mimodes 2.sija
IFAGG

juniorimestaruuskilpailut

Venäjä,

03/2009

Mimodes 4.sija

World Cup IV Ranska 09/09 Tiklit 4.sija
World Cup finaali Espoo 10/09 Tiklit koko cupin 6.sija 
Winter Games Vantaa 12/09 Cinera

Cisne

Isabel

Adelie

1.

6.

3.

7.
MM-kilpailut Venäjä

06/2009

Tiklit alkukilpailun 6.sija

3.1.2 TANSSI JA TANSSILLINEN VOIMISTELU

Kilpailu Sarja VVS:n

osallistujat

Mitali- ja finaalisijat

Showtanssin SM-kisat Duo: Anna Kosonen,

Hanna Peiponen

10.sija

Street SM-kilpailut - hiphop muodostelma

aikuiset

Duo: Anna Kosonen

ja Roza Ahmad

Rascalz 9.sija

7.sija

Vantaan Voimisteluseura ry, Lammastie 3, 01710 Vantaa, www.vantaanvoimisteluseura.fi,
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SvoliShow

-tanssikilpailu

- tanssillinen

voimistelu yli 20-

vuotiaat

Ajattomat 1. sija

Svoli Show Etelä

Suomen aluetapahtuma

Näytös-sarja

Kilpa-sarja

Ajattomat

Mimodes

kunniamaininta

2.sija

3.2 LEIRIT

3.2.1 JOUKKUEVOIMISTELU

Maajoukkuerinkileirit 2009 (Suomen Voimisteluliiton maajoukkuerinkivalmennus)

Yli 16 v edustusjoukkue Ampeerit 4 leiriä/vuosi

Yli 16 v edustusjoukkue Mimodes 4 leiriä/vuosi

Aluevalmennusleirit (Svoli Etelä-Suomi)

10-12 v Adelie 2 leiriä/vuosi, aluevalmennusrinki

12-14 v Isabel 2 leiriä/vuosi, aluevalmennusrinki

Seuran omat leirit

Opistoleirit

Kaikki joukkueet 1 leiri/vuosi

Kotisalileirit Vantaan kouluilla

Kaikki joukkueet (11 kpl) 3 leiriä/vuosi

3.2.2 HARRASTE- JA TANSSIRYHMÄT

Liiton leirit

Svoli Etelä-Suomen alueen kesäleiri, seurasta lapsia mukana 

Seuran omat leirit

Vantaan Voimisteluseura ry, Lammastie 3, 01710 Vantaa, www.vantaanvoimisteluseura.fi,
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Tanssileiri kesäkuussa urheiluopistolla, osallistujamäärä 30

4 AIKUISTEN LIIKUNTA
Vuonna 2009 tarjolla oli monipuolinen aikuisten harrasteliikuntatarjonta. Tuntitarjonta on

rakennettu jäsenistön toiveita kuunnellen: palautetta on kerätty sekä jäsenistölle suunnatun kyselyn

kautta että suoraan tunneilta. Tuntitarjonnan suunnittelussa on pyritty huomioimaan alueellisuus,

tarjonta eri-ikäisille ja -kuntoisille sekä tuntisisältöjen monipuolisuus. 

Keväällä 2009 erilaisia aikuisliikunnan ryhmiä oli 26, kesällä 2 ja syksyllä 22. Liitteessä on esitelty

liikuntaryhmät vuonna 2009.Rajoittavana tekijänä oli ohjaajien puute, jonka vuoksi moni

toivotuista lajeista jäi pois tarjonnasta. Salivuorojen määrä, sijainti sekä kellonaika rajoittivat osin

tuntitarjontaa.

Seuralle myönnettiin Suomen Voimisteluliiton aikuisliikunnan laatusertifikaatti PRIIMA.

Aikuisliikunnan Priima laatuseura täyttää toiminnassaan moninaiset laadukkaan seuratoiminnan

kriteerit. Liikuntatarjonta on monipuolista ja luotettavaa, jumppatunneista on hyvät kuvaukset, jotka

auttavat liikkujaa löytämään itselleen sopivat ryhmät. Priima-laatuseurassa kaikki ohjaajat ovat

koulutettuja ja omaavat myös perusensiapuvalmiudet. Ohjaajien ja valmentajien koulutukseen seura

onkin panostanut viimeisimpinä vuosina paljon.   

Vuonna 2009 seura on pyrkinyt lisäämään aikuisliikkujille suunnattuja tapahtumia. Vantaa päivien

yhteydessä järjestettiin ulkojumppia niin seuran jäsenistölle kuin muillekin vantaalaisille liikkujille.

Elokuussa järjestettiin Myyrmäen urheilutalolla maksuton tutustumispäivä syksyn tuntitarjontaan.

Tapahtumat onnistuivat hyvin ja saivat hyvää palautetta. Aikuisliikkujat esiintyivät seuran joulu- ja

kevätnäytöksissä ja tanssillisen voimistelun ryhmä Ajattomat edustivat seuraa lisäksi

valtakunnallisessa Svoli Show-kilpailuissa. Svoli Show on suunnattu Svolin seurojen nuorten ja

aikuisten tanssi- ja voimisteluryhmille. Vauhdikkaassa tapahtumassa kilpailtiin hiphopin,

discotanssin, tanssillisen voimistelun ja street-tanssin pokaaleista. Ajattomat voittivat ylivoimaisesti

tanssillisen voimistelun sarjan. 

Vantaan Voimisteluseura ry, Lammastie 3, 01710 Vantaa, www.vantaanvoimisteluseura.fi,
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Vantaan Voimisteluseuran Uskollisuuden Kilta toimi aktiivisesti vuonna 2009. Liitteessä on esitelty

killan vuosikertomus.

5 LIIKUNTATILAT
Seuran käytössä oli kevätkaudella 14 ja syyskaudella 15 liikuntatilaa Länsi- ja Keski-Vantaalla.

Koulusaleista olivat käytössä

Alle 200 neliötä Varisto 100, Askisto 149, Vantaankoski 174

Alle 400 neliötä Rajatorppa 245, Myllymäki 260, Tuomela 262, Ylästö 360

Yli 400 neliötä Kilteri 427, Hämeenkylä 612, Kartanonkoski 600, Pähkinärinne 455

Muita tiloja Myyrmäen Urheilutalon iso peilisali 209,5 neliötä

Myyrmäen Urheilutalon pieni peilisali

Seuran toimisto 35 neliötä

Arkki

Päiväkoti Karhunpesä

Joukkuevoimistelun valmennusryhmät harjoittelivat pääsääntöisesti Hämeenkylän koululla. Koulun

sali toimii jatkuvasti 2-4 valmennusryhmän yhtäaikaisena harjoittelupaikkana. Tämä vaikeuttaa

harjoittelua väliverhon ollessa ohut ja koska joukkueille ei riitä kilpailualueen kokoista

harjoittelutilaa. Matto on kooltaan 13 x 13 metriä. Mattoharjoittelu on kuitenkin välttämätöntä lajin

luonteen vuoksi (esimerkiksi piruetti-harjoittelu). Juniorijoukkueet eivät pääse harjoittelemaan

matolle menestyksen edellyttämällä tavalla. Joukkueille ei myöskään ole onnistuttu saamaan

riittävästi kilpailualueen kokoista harjoittelutilaa. Tämä vaikeuttaa harjoittelua ja osittain jopa estää

menestyksekkään valmennustyön. 

Harjoitusvuorojen kesto klo 22 asti Hämeenkylässä aiheutti myös suuria haasteita nuorten

urheilijoiden harjoittelussa. Tavoitteemme on jatkossa  aloittaa harjoitukset jo klo 16 ja näin välttää

nuorten harjoittelu klo 21 jälkeen. Harjoitusvuorojen aloituksen aikaistaminen viidestä neljään ei

kuitenkaan sopinut koululle suunnitellun kerhotoiminnan vuoksi (jota ei kuitenkaan kaikkina
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päivinä ole toteutettu). Myös seuramme salivuorojen vähyys maanantaisin on aiheuttanut viime

vuosina haasteita, kun edustusjoukkueet harjoittelevat 5-6 kertaa viikossa. 

Viikonlopuiksi seura saa runsaasti harjoitusvuoroja. Käytännössä valmennusryhmät ovat kuitenkin

ainoita, jotka vuoroja voivat hyödyntää. Lasten ja aikuisten harrasteryhmiin ei saada riittävästi

osallistujia viikonloppuisin.

6 TAPAHTUMAT JA ESIINTYMISET
Vuonna 2009 Vantaan Voimisteluseura järjesti aktiivisesti tapahtumia vakauttaakseen talouttaan.

Tapahtumajärjestelyihin osallistui suuri joukko talkooväkeä. Tapahtumat onnistuivat hyvin ja

lisäsivät seurahenkeä. 

6.1 JÄRJESTETYT KILPAILUT

Winter Games kansainvälinen kutsukilpailu Lumon monitoimikeskuksessa 13.12.2009

• n 22 joukkuetta, 300 osallistujaa

• joukkueita Suomesta, Espanjasta ja Venäjältä

• katsojia n 500

• talkooväkeä järjestelyissä n 100 hlö

6.2 NÄYTÖKSET JA MUUT TAPAHTUMAT

Kevät 2009

Peter Pan tanssishow Martinus-sali

Kevätstartti Myyrmanni 50 esiintyjää

Joukkuevoimistelun vapaaohjelmien seurakatselmus Hämeenkylän koulu 130 voimistelijaa

Seuran kevätnäytös (3 kpl kahtena päivänä) Kilterin koulu 570 esiintyjää

Syksy 2009

Joukkuevoimistelun välineohjelmien seurakatselmus Hämeenkylän koulu 100 voimistelijaa

Syyskauden starttitapahtuma Jumbo ja Myyrmanni n 70 voimistelijaa

Perhepäivä Flamingossa Viihdekeskus Flamingo n 70 voimistelijaa

Vantaan Voimisteluseura ry, Lammastie 3, 01710 Vantaa, www.vantaanvoimisteluseura.fi,
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Joulunäytös ( 3 kpl kahtena päivänä) Kilterin koulu ja Hämeenkylän koulu n 600 osallistujaa

Seuran järjestämät leirit on lueteltu kappaleessa 4.2. 

6.3 ESIINTYMISET

Seuran voimistelu-, valmennus- ja tanssiryhmät esiintyivät lukuisissa yritysten ja kunnallisten

tahojen järjestämissä tapahtumissa sekä seuran järjestämissä tapahtumissa. Esiintymiset tarjoavat

lapsille ja nuorille elämyksiä ja vaihtelevia kokemuksia. Vuoden 2009 esityksiä olivat mm 

• Kesäjuhlat, vantaalainen suuri teknologiayritys

• yritysjuhlat/messut, 3 esiintymistä eri yritysten tilaisuuksissa

• Kevätstartti Myyrmannissa

• Harrastemessut, Hämeenkylä

• Vantaa päivä toukokuussa

• Sokos Emotions -hiusnäytös Kaisaniemessä

• Suomen nuorisovaltuuston kokous

• VVS:n syysstartti, Myyrmanni ja Jumbo

• Flamingon syntymäpäivät

• Svoli Gaala

• Yritysten joulujuhlat

• Alueen koulujen juhlissa ja tilaisuuksissa oppilaiden esityksiä

• perhejuhlia

7 SEURAN HALLINTO
Vuonna 2009 seura organisoi toimintaansa uudelleen. Seurassa nähtiin että sen voimakkaan kasvun

myötä ei seuran toimintaa pystytty hoitamaan enää johtokunnan talkootyön voimin vaan seura

tarvitsi hallintoonsa edelleen vahvistusta, jotta sen käytännön toiminta saataisiin pyörimään sekä

erilaiset kehitysprojektit eteenpäin.

Tämän myötä seuran johtokunta päätti palkata seuralle saamansa 3-vuotisen seuratuen myötä

kokopäiväisen vakituisen toiminnanjohtajan. Toiminnanjohtajaksi valittiin Laura Hartzell-

Kinnunen. Myös seurasihteereiden osalta seura jatkoi toisen seurasihteerin osa-aikaista työsuhdetta

Vantaan Voimisteluseura ry, Lammastie 3, 01710 Vantaa, www.vantaanvoimisteluseura.fi,
puh 040 763 8995, toimistovvs@netti.fi ,  kotipaikka Vantaa, Y-tunnus 0934456-3



Toimintakertomus 2009 13/22

vuodella ja toisen seurasihteerin henkilövaihdoksen myötä tehtiin myös sopimus tammikuun 2010

loppun asti, toiveena jatkaa tätä työsuhdetta myös tammikuun jälkeen vuodella.  Rahoitus näille

vakansseille järjestettiin seurasihteerien osalta työvoimapoliittisilla tukirahoilla. 

Tilitoimiston käyttöön seurassa päädyttiin vuoden 2009 alusta ja uudeksi tilitoimistoksi seuralle

valittiin Suomen Järjestötalo Oy. Suomen Järjestötalo on vuoden alusta hoitanut seuran kirjanpitoa

ja suorittaa myös tilinpäätöksen vuoden 2009 osalta. Tilitoimiston kanssa toimintaa on ”haettu” ja

systeemejä kehitetty yhdessä, siten että perustoiminnot ovat kunnossa. Raportointia ja

palkanmaksua kehitetään yhteistyössä edelleen siten että vuoden 2010 toiminta olisi entistä

tehokkaampaa ja toimivampaa.  

Seuran johtokunta myös tarkensi toimikauden aikana jäsentensä vastuualueita sekä toimintoja.

Seuran syyskokouksessa valittiin erovuoroisten jäsenten tilalle jäsenet. Erovuorossa olivat Salla

Lampela ja Seppo Suominen, jotka valittiin uudelle kaudelle.  Uusi johtokunta aloitti toimintansa

heti syyskokouksen jälkeen. 

7.1 JOHTOKUNTA JA TYÖRYHMÄT

Vantaan Voimisteluseura ry, Lammastie 3, 01710 Vantaa, www.vantaanvoimisteluseura.fi,
puh 040 763 8995, toimistovvs@netti.fi ,  kotipaikka Vantaa, Y-tunnus 0934456-3



Toimintakertomus 2009 14/22

7.1.1 JOHTOKUNTA 2009

Laura Nihti                         Puheenjohtaja

Salla Lampela Voimistelusiipi-vastaava

Anna Kosonen Tanssisiipi-vastaava

Seppo Suominen Aikuissiipi-vastaava 11/09 alkaen

Minna Gladh Perhe liikunta -vastaava

Timo Vepsäläinen Talous- ja hallinto –vastaava, Varapuheenjohtaja, 

Elina Yrjänheikki Markkinointi ja tiedotus –vastaava, sihteeri

Laura Hartzell-Kinnunen Toiminnanjohtaja

7.1.2 SIIVET JA TYÖRYHMÄT

Aikuisten liikunta Aikuisten liikuntaa kehittävä työryhmä

Ryhmän vetäjä Seppo Suominen ja Minna Gladh
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Voimistelusiipi (sis. valmennus) Lasten voimistelutoimintaa sekä joukkuevoimistelun

valmennustoimintaa kehittävä työryhmä

Ryhmän vetäjä Salla Lampela

Valmennuksen asiantuntijaryhmä Joukkuevoimistelun valmennuksen sisältöjä ja valmennuksen

laatua kehittävä työryhmä

Ryhmän vetäjä Päävalmentaja Liisa Ahlqvist-Lehkosuo ja

jäseninä seuran vähintään 3. tason valmennuskoulutuksen

omaavat valmentajat.

Tanssisiipi Lasten ja nuorten tanssiliikuntaa kehittävä työryhmä

Ryhmän vetäjä Anna Kosonen

Talousryhmä Seuran talousasioiden hoitoa kehittävä työryhmä

Ryhmän vetäjänä Timo Vepsäläinen

Viestintäryhmä Markkinointia ja viestintää kehittävä työryhmä

Ryhmän vetäjänä Elina Yrjänheikki

Tapahtumatyöryhmät Tapahtumakohtaisesti perustettavat tapahtumien

järjestämisestä vastaavat työryhmät, vuonna 2009

- Flamingo Perhepäivä; Laura Nihti, Elina Yrjänheikki

- kansainvälisen Winter Games kilpailun työryhmä, vetäjänä

Tiina Reynish ja Heli Jelonen

- Peter Pan tanssinäytöksen työryhmä, vetäjänä Anna

Kosonen

-Kevät ja joulunäytöstyöryhmät: vetäjinä Laura Nihti ja Laura

Hartzell-Kinnunen

7.2 KOKOUKSET

Sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin maalis- ja marraskuussa. Johtokunta kokoontui vähintään

kuukausittain ja työryhmät säännöllisesti tarpeidensa mukaisesti.

Seuran ohjaajille järjestettiin yhteinen ohjaajapalaveri ennen kauden alkua syyskuussa.

Valmennusryhmät järjestivät vuoden aikana vanhempainiltoja eri aiheisiin perustuen. 
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7.3 OHJAAJAT, VALMENTAJAT SEKÄ TYÖNTEKIJÄT

Vuonna 2009 VVS:ssa oli 70 ohjaajaa ja valmentajaa. Muutamat ohjaajat toimivat vain sijaisina tai

tiettyjen erikoistuntien ohjaajina. Lisäksi valmennusryhmät käyttivät ulkopuolisia konsultteja

apunaan esim. psyykkisessä valmennuksessa, ilmaisussa sekä baletissa.

Lasten ja nuorten voimistelu- ja tanssiryhmiä ohjasi kaikkiaan 49 henkilöä. Heistä

kilpailutoiminnan valmentajia oli 23. Kilpailutoiminnan valmentajista koulutettuja valmentajia oli

20, kaikista lasten ja nuorten ohjaajista/valmentajista koulutettuja oli 36 henkilöä. Aikuisten

ryhmien ohjaajia vuonna 2009 oli 21. Aikuisten ryhmien ohjaajista 19 oli koulutettuja. 

Vuoden 2009 lopussa seuralla oli tuntipalkkaisten ohjaajien lisäksi työntekijöinä

• päätoiminen toiminnanjohtaja (08/2009 alkaen)

• kaksi osa-aikaista seurasihteeriä (toinen 04/2009 ja toinen 10/2008 alkaen)

• päätoiminen päävalmentaja 

7.4 KOULUTUS

Vantaan Voimisteluseuran ohjaajilla ja valmentajilla on joka vuosi mahdollisuus saada tukea

koulutukseensa. Syksyllä 2009 seura kannusti ohjaajia ja valmentajia koulutuksiin seuralle

myönnetyn koulutusrahan (SLU:n lumilyhtyarpojen myyntikisan voitosta) myötä.  Ohjaajia ja

valmentajia on informoitu tarjolla olevasta koulutuksesta ja ohjattu henkilökohtaisesti kurssien

valinnassa. Joukkuevoimistelun osalta tuomareiden koulutuspaineita toi päätös

tuomarivelvollisuudesta. Keväästä 2002 lähtien seurat ovat olleet velvollisia tuomaan kilpailuihin

koulutetun tuomarin, mikäli seurasta joukkueita osallistuu kolme tai enemmän. Tuomarivelvoite

aktivoidaan vuoden 2009 alusta alkaen tuomarisakolla, mikäli seura ei kykene nimittämään

kilpailuihin koulutettuja tuomareita. Vuonna 2008 aloitetun tuomaritoiminnan kehittämistä

jatkettiin ja seuran ohjaajia ja valmentajia kannustettiin osallistumaan tuomarikoulutuksiin.

Eri koulutuksiin ovat vuonna 2009 osallistuneet jumppakouluohjaajat, aikuisohjaajat, tuomarit ja

seuratoimijat. Seuratoimijoiden ja seurajohdon koulutusta lisättiin merkittävästi vuoden 2009

lopulla, osittain myönnetyn seuratuen ohessa myönnetyn koulutusrahan myötä. 

Seura järjesti voimistelusiiven ohjaajille ja valmentajille vuonna 2009 myös omia koulutuksia,

kuten mentorointikoulutusta ja valmennusfilosofiakoulutusta. 
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8 MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ
Seuran ulkoista ja sisäistä viestintää kehitettiin edelleen määrätietoisesti vuoden 2009 aikana.

Viestintää ja markkinointia varten perustettu markkinointityöryhmä kokoontui 6 kertaa vuoden

aikana.  Markkinointityöryhmän jäseninä toimivat seuran eri toimintojen aktiivijäsenet sekä

toiminnanjohtaja ja seurasihteeri.  Markkinointiryhmän toimintaan rekrytoitiin aktiivisesti myös

uusia ja projektiluontoisesti osallistuvia jäseniä.

Sisäisen viestinnän tavoitteena oli edelleen parantaa jäsentiedottamista, sen informatiivisuutta sekä

kannustaa jäsenistöä aktiivisuuteen ja osallistumiseen. Ulkoisen viestinnän tavoitteena oli  tukea ja

vahvistaa seuran mielikuvaa monipuolisena ja laadukkaana seurana sekä innostavana

seurayhteisönä.  Lisäksi viestinnän tavoitteena oli lisätä seuran tunnettuutta menestyvänä

vantaalaisena toimijana.  Näillä tavoitteilla pyrittiin kasvattamaan sekä seuran jäsenmäärää että

seuratapahtumien kävijämääriä.  Näiden tavoitteiden saavuttamisessa onnistuttiin todella hyvin.

Merkittäviä toteutettuja viestinnän projekteja vuoden 2009 aikana olivat:

- uuden seuratunnuksen (logon) käyttöönotto

- nettisivujen uudistaminen (www.vantaanvoimisteluseura.fi)

- liikuntakalenterin visuaalisen ilmeen parantaminen ja jakelun laajentaminen

- medianäkyvyyden parantaminen Vantaalla

Viestinnän tärkein kanava on edelleen seuran nettisivut www.vantaanvoimisteluseura.fi.  Uudet

nettisivut, uudella ilmeellä avattiin 1.7.2009.  Uudistuksella uudenaikaistettiin seurailmettä ja

parannettiin sivujen navigointia ja informatiivisuutta.  Lisäksi uudistuksessa otettiin käyttöön

samankaltaiset joukkuesivut sekä joukkueiden, ohjaajien ja johtokunnan käyttöön tarkoitetut

salasanasuojatut ”työhuoneet”.  Näiden avulla parannetaan viestien saatavuutta, tallentumista ja

sisällön oikeellisuutta (ei erilaisia versioita).  Nettisivujen ulkoista ilmettä päivitettiin

vuositeemojen ja tapahtumien mukaisesti.  Myös uutisvirta pidettiin mielenkiintoisena lisäämällä

sivustolle keskimääräin 1-3 uutta uutista viikoittain. 

Seuran koko jäsenistölle jaettava jäsentiedote ilmestyi neljä kertaa vuoden 2009 aikana; tammi-,

huhti-, syys- ja joulukuussa.  Ohjaajille jaettava ohjaajatiedote ilmestyi kuukausittain, poislukien

lomakuukaudet.  Tiedotteet jaettiin jäsenistölle sähköpostitse ja ne olivat myös näkyvissä
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nettisivuilla ja ohjaajahuoneessa.  Valmennusryhmien tiedotus hoidetaan edelleen pääsääntöisesti

sähköpostilla joukkueiden valmentajien, joukkuejohtajan ja rahastonhoitajan toimesta.

Ulkoista viestintää lisättiin vuonna 2009 jakamalla tammikuussa ja elokuussa kauden (kevät

2009/syksy 2009) Liikuntakalenteri-mainos Länsi-Vantaan, Malminkartanon ja Lintuvaaran

kotitalouksiin.  Jakelu toteutettiin osittain talkoovoimin; seuran valmennusryhmät jakoivat

mainoksen ympäristön pientaloihin.  Tammikuun jakelumäärä on noin 30.000kpl ja elokuun jakelu

noin 28.000kpl.  Vaikka mainosjakelu on taloudellisesti erittäin merkittävä panostus, sen

aikaansaama positiivinen kiinnostus kannustaa jatkamaan vastaavaa mainostusta, jos taloudelliset

resurssit antavat siihen mahdollisuuden.  

Lisäksi seura mainosti liikuntatarjontaansa kevät- ja syyskauden alussa paikallislehdessä Vantaan

Sanomissa.  

VVS järjesti toimintansa esittely- ja näytöstapahtuman kevätstartin Myyrmannissa tammikuussa

sekä Myyrmannissa ja Jumbossa elokuussa 2009.  Toukokuun Vantaan Päivä ja Myyrmäki 40v

tapahtumaan seura osallistui järjestämällä tanssituokion koululaisten urheilupäivänä Myyrmäen

urheilupuistossa sekä avoimen jumppatuokion Myyrmäen Urheilukentällä yhteistyössä Etelä-

Vantaan Taitoluistelijoiden kanssa.  Syksyllä seura aloitti yhteistyön Flamingon elämyskeskuksen

kanssa ja järjesti tanssivan muotinäytöstapahtuman Flamingon keskusaukiolla syyskuussa 2009.

Näiden seuratapahtumien viestintä koostui pääasiallisesti julisteista ja flyereista, joita jaettiin alueen

kouluihin, päiväkoteihin, urheiluhalleihin, yleisille ilmoitustauluille sekä seuran omalle jäsenistölle.

Lisäksi tapahtumia esiteltiin eri nettisivustoilla mm. Vantaan Sanomat/tapahtumat,

Vantaa/tapahtumat sekä Helsingin Sanomat/minne mennä.

Lehdistötiedottamiseen sekä lehdistösuhteiden hoitoon panostettiin myös vuoden 2009 aikana.

Vantaan Sanomien kumppanuusyhteistyö aloitettiin vuoden alussa ja VS nettisivuille päivitettiin

ahkerasti seurauutisia.  Lisäksi seura oli moneen otteeseen näkyvillä paikallisuutisissa Vantaan

Sanomissa. Mainittakoon mm. lehtijutut:  Peter Pan tanssishow, Mimodes MM-edustus, Mimodes

MM-menestys, Tiklit MM-edustus, VVS Priima-laatuseura, Winter Games, Cinera WG-voitto.

9 TALOUDELLINEN TOIMINTA
Seuran varainhankinta muodostui pääasiassa jäsenmaksuista sekä voimistelusiiven

valmennusmaksuista . Tuottoja vuonna 2009 saatiin myös seuran näytöksistä.  
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Maksamalla jäsenmaksun jäsenet ovat voineet osallistua harrasteliikunnan tunneille rajattomasti,

mikäli ryhmissä on ollut tilaa. Vuonna 2009 jäsenmaksut olivat seuraavat;

• Lapset ja perheliikunta 68€

• Aikuiset (yli 15 v.) 98€

• Eläkeläiset ja yli 65 v 68€

• Valmennusryhmäläisten jäsenmaksu 20 € 

Valmennusryhmien kausittaiset harjoitusmaksut perustuvat ryhmän harjoitusmääriin sekä toiminnan

rakenteeseen.  Jokaisella joukkueella on joukkuekohtainen budjetti, minkä mukaan

valmennusmaksut määräytyvät. Budjetit ja niiden toteuma tarkistettiin syksyllä 2009 kevätkauden

osalta sekä syksyn budjetin osalta tammikuussa 2010. Tarkistusten perusteella joukkueille tehtiin

joko hyvityksiä tai lisämaksuja niin että ne vastasivat todellista kustannusta voimistelusiiven osalta,

kulujen osalta. Valmennusryhmien tyttökohtaisena tuntihintana käytettiin laskennallista tuntihintaa.

Varoja kerättiin jäsenmaksujen lisäksi aiempien vuosien tapaan näytöksillä ja erilaisilla

esiintymisillä. Varainhankinnan merkittävimmäksi osa-alueeksi muodostui jäsenmaksujen jälkeen

näytökset , myyntikampanjat, sponsorisopimus sekä Vantaan Kaupungin toiminta-avustus .

Talkoohengellä toteutettavat tapahtumat ovat erittäin merkittäviä seuran talouden kannalta ja

mahdollistavat alhaisemmat jäsenmaksut, joiden myötä liikuntaharrastus on taloudellisesti

mahdollista yhä useammalle vantaalaiselle. Vuoden 2009 isoimpia varainhankinta keinoja/

-keruutapahtumia joilla seura varoja keräsi olivat;

• Seuran kevätnäytökset

• Seuran joulunäytökset

• Winter Games

• Lumilyhtyarpojen myyntiprojekti

• Seuran voimistelusiiven tekemä vuosikalenteri
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• Seuran sponsorisopimus

• Vantaan Kaupungin toiminta-avustus

Lisäksi joukkueet keräsivät omilla tempauksilla ja toiminnallaan varoja joukkueiden toimintojen

rahoittamiseen.

Seuran talous vuodelta 2009 on vahvasti positiivinen ja ylitti budjetoidun tuloksen lähinnä

parempien tuottojen osalta niin kevät- kuin joulunäytösten osalta sekä jäsenmäärän budjetoitua

suuremman lisääntymisen johdosta. Seuran palkkakustannukset toteutuivat ennakoitua pienempinä

ja muiden kustannusten osalta saatiin tarkan talouden ylläpidon kautta aikaan myös säästöjä.

Toimintakertomuksen liitteenä on vuoden 2009 tulos ja tase, josta selviävät muut taloudelliset

seikat, sekä tilintarkastuskertomus. Tilintarkastajana toimi Tuula Hilander  ja toisena

tilintarkastajana Marika Nikunen. Varatilintarkastajina toimivat Rauni Mononen ja Airi Jukkara.

Vuoden 2009 seuran taloutta saatiin vakautettua edelleen ja kasvatettua seuran taloudellista

puskuria toiminnan varmistamiseksi tulevaisuudessa.  Seura perusti toimintavuonna 2008

seuratapahtumien tuottojen avulla seuralle tuottotilin, jonka tarkoituksen on toimia juuri seuran

taloudellisena puskurina sekä mahdollistaa seuran kehittämistä pitkällä aikavälillä. Tällaista

kehittämistä seurassa on mm ohjaajien ja valmentajien koulutustoiminnan rahoittaminen, uudet

kehitysprojektit lasten iltapäivätoiminnan aloittamiseksi sekä erilaisten yritysyhteistyöprojektien

aloitus, joilla tulevaisuudessa on myös tarkoitus rahoittaa seuran toimintaa. Isompana

kehityshankkeena tulevaisuudessa seuralla on myös oma-Sali hanke, jonka alkurahoitusta seura

pyrkii myös pitkällä aikavälillä, vuosittain keräämään.  Puskurin tarkoitus on myös taata seuran

toiminta tulevaisuudessa mm siinä tapauksessa että sen muu varainhankinta pienenisi. Seura asetti

tavoitteekseen jo vuoden 2008 puolella että puskurirahastoa olisi saatava kerrytettyä vastaamaan

seuran kahden kuukauden palkkakulujen ja kaupungin toiminta-avustuksen yhteismäärän verran.

Tämä tavoite saavutettiin vuoden 2009 lopussa ja nyt seura on siten varmistanut

toimintamahdollisuutensa myös tulevaisuudessa tämän puskurirahaston avulla. Puskurirahasto

varmistaa myös seuran kassavirran vaihtelujen tasapainottamisen. Puskurirahaston ja sen edelleen

kartoittamisen avulla on tarkoitus jatkossa turvata seuran vakituisen henkilöstön palkkakulujen

mahdollistaminen, sillä esim. toiminnanjohtajan palkkatuki päättyy vuoden 2011 puolella.  
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10 EDUSTUKSET
Svoli ry, Tanssillisen voimistelun työryhmä: Hannele Ahlqvist ja Marita Haapasalo

Svoli ry, Joukkuevoimistelun lajityöryhmä: Laura Nihti

Svoli ry, tuomarivaliokunnan jäsen, Salla Lampela

Svoli ry, Joukkuevoimistelun kansainvälinen ryhmä: Laura Nihti

Svoli ry, Huippuvoimistelun työryhmä: Liisa Ahlqvist-Lehkosuo

Svoli ry, Lasten voimistelun ja perheliikunnan työryhmä: Anu Passi-Rauste

Svoli ry, FlowGymnastics-kouluttaja: Hannele Ahlqvist 

Svoli ry: Tanssillinen Voimistelu-tuomarikouluttaja: Hannele Ahlqvist

Svoli ry, Gymnaestrada-työryhmä: Hannele Ahlqvist

Svoli ry, Kurinpitovaliokunta, pj: Kristiina Rintala-Jaalivaara 

Svoli ry, Kurinpitolautakunta, varajäsen: Heli Jelonen

Svoli ry, Etelä-Suomen joukkuevoimistelun työryhmä: Hannele Ahlqvist

Kisakallio-valtuuskunta: Hannele Ahlqvist

IFAGG (Joukkuevoimistelun kansainvälinen liitto), tilintarkastaja: Johanna Ahlqvist

Svoli ry, Kouluttaja – Lajitaidon peruskurssi: Johanna Ahlqvist, Laura Nihti ja Salla Lampela

Svoli ry, Joukkuevoimistelun aluekouluttaja: Liisa Ahlqvist-Lehkosuo, Johanna Ahlqvist ja Laura

Nihti

Svoli ry, Joukkuevoimistelun kansainvälinen kouluttaja: Liisa Ahlqvist-Lehkosuo

11 TUOMARIEDUSTUKSET
Kilpailuissa on ollut seuramme tuomariedustus.  

Kansainvälisiä tuomareita seurassamme Salla Lampela ja Johanna Ahlqvist. 
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Vantaan Voimisteluseuran Killan toimintakertomus v. 2009.

Johtokunta:     Oili Ahlstedt kiltamuori

    Leena Riikonen kiltaäiti/puheenjohtaja

    Ulla Mustonen muistiinmerkitsijä/sihteeri

    Kaija Kahala kiltaemäntä/varapuheenjohtaja

    Tuula Paasonen raha-arkun vartija/rahastonhoitaja

    Elvi Carlsson lisäkiva

    Mirja Moisio lisäkiva

Jäsenet: Raili Savolainen  kunniapuheenjohtaja ja jäsen.

Syksyllä saimme uuden jäsenen Kaija Ikosesta.

Jäsenmäärämme on 26.

Toiminta

Tammikuu: Vuosikokous pidettiin Ravintola Carizzan kabinetissa 20.1.2009.

Käsiteltiin tavanomaiset vuosikokousasiat ja ideapalaverin tuotos.

Johtokunta pysyi muuten samana, mutta Ulla Mustonen valittiin

 muistiinmerkitsijäksi.

Helmikuu Annettiin suksien suihkia ja pidettiin toiminnasta hiihtolomaa.

Maaliskuu Juhlimme kunniapuheenjohtaja Raili Savolaisen 80v. päiviä Vantaan

Maatalousmuseolla 28.3.2009 . Ryhmämme esitti sankarille Liisa Lahden ideoiman

Kiltakilkatuksen keppikoreografilla.
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                    Kilta vietti 15 v. juhlia seuraavana päivänä, eli 29.3.2009 ja kevätnäytöksessä meitä

muistettiin makeisrasioilla.

Huhtikuu Teimme retken Kartanokylpylä Kaisan-kotiin. Kuulimme kartanon historiaa, teimme

reippaan kävelylenkin ja ruokailimme. Mukana 16 kiltalaista.

Toukokuu Kevätretki keramiikkapajaan Kirkkonummelle. Taiteilija Tuire Weiland esitteli töitään

ja tarjosi keittolounaan. Monesta kassista löytyi taidetta kotiin viemisiksi. Reissussa

oli 11 kiltalaista.

Kesä-elokuuJoka tiistai klo. 9.00 kokoontui Petikon ulkoilualueen parkkipaikalle joukko

Kiltalaisia aamulenkille. Kävelijöiden lukumäärä vaihteli 3-10:een.

Syyskuu Teimme patikointi- ja virkistysmatkan Viroon, yhdessä Vitaalisten kanssa.

Tutustuimme Länsi-Viron luontoon Nigulan luonnonsuojelualueella, kulkien

seitsemän ILOMETRIÄ pitkin pitkospuita. Vierailimme Kihnun saarella ja

rantaniityillä. Majapaikkamme oli Tervis-kylpylähotelli jossa pidimme mukavan

illanvieton viimeisenä iltana. Matkalla mukana olleet kiittivät onnistuneista

järjestelyistä  Mirja Moisiota ja Leena Riikosta.

Marraskuu Joukko Kiltalaisia kävi katsomassa Kaupunginteatterissa ”Salarakkaan”.

Leena Riikonen oli varannut 20 lippua esitykseen.

Muistimme kuukauden syntymäpäiväsankaria Irma Ojalaa kortilla, kukat hän saa

joulupuuron yhteydessä.

Joulukuu Joulupuuron keittivät kiltamuori Oili Ahlstedt apunaan kiltaemäntä Kaija Kahala

15.12.2009. Puurolle osallistui 23 kiltalaista

Voimisteluseura kutsui kaikki Kiltalaiset juhlavuoden kunniaksi seuran

Gaalanäytökseen Kilterin koululle 5.12.2009.

Kiltalaiset liikkuvat edelleen säännöllisesti, 23 naista osallistuu seuran tunneille 1-4 kertaa viikossa.

Liisa Lahti osallistui SVOL:in Kiltapäiville Jyväskylässä, ja kehui ohjelmasisältöä.

Kuntopisteitä Kiltalaiset keräsivät liikkumalla yhteensä 6 510.
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